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Päiväkoti Kerttula voitti leikkimökin 
 
Kotivinkki-lehti järjesti päiväkodeille ja lastentarhoille kampanjan, jossa lapset saivat 
kertoa unelmiensa leikkimökistä. Kotivinkki tuo hyvää mieltä -leikkimökkikampanjan 
huipentumana kymmenen päiväkotia ympäri Suomen saa pihalleen leikkimökin. Yksi 
onnellisista oli Päiväkoti Kerttula Rantasalmelta.  
 
Kaikki Suomen kunnalliset ja yksityiset lastentarhat ja päiväkodit saivat osallistua 
Kotivinkin yhdessä Lastentarhanopettajaliiton, Pelastakaa Lapset ry:n ja muutaman 
yritysyhteistyökumppanin kanssa järjestämään kisaan. Kisahakemuksissa toivottiin 
päiväkodin kertovan leikkimökkitarpeestaan, mutta erityisesti painotettiin lasten 
aktiivista osallistumista.  
 
Päiväkoti Kerttulassa lapsia sadutettiin, eli lasten tarinat kirjoitettiin sellaisena, kuin 
he ne kertoivat.  ”Lapset syttyivät heti, aihe oli heille mielekäs, ja tarinaa tuli niin, että 
nauhuria olisi tarvittu.  Lisäksi liitimme hakemukseen piirustuksen. Kilpailun 
jälkeenkin lapset piirsivät innolla hienoja töitä, jotka ovat meillä olleet seinällä siitä 
lähtien”, kertoo lastentarhanopettaja Merja Kasper.  
 
”Leikkimökki tulee meille todella tarpeeseen. Pihan leikkivälineet ovat yhtä vanhoja 
kuin päiväkotikin eli parikymmentä vuotta. Lisäksi pihamme on muutenkin ollut 
ongelmallinen, sillä sade- ja sulamisvedet ovat muodostaneet ison altaan pihaan. 
Kesän aikana piha-alue viemäröidään, joten remontin huipentumaksi on upeaa saada 
leikkimökki lasten käyttöön”,  jatkaa Merja Kasper.  
 
Kampanjan raati painotti valinnassa päiväkodin aitoa tarvetta ja lasten aktiivisuutta. 
Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä 387. Muut leikkimökit lähtevät Helsinkiin, 
Nurmijärvelle, Tampereelle, Turkuun, Kouvolaan, Raumalle, Vantaalle, Joensuuhun 
ja Kajaaniin.  
 
Hakemusten tarveperusteluissa näkyi ikävästi se, mitä määrärahojen supistaminen 
päiväkodeille käytännössä tarkoittaa.  
”Pihan kunnostukseen ei sisäremonttien jäljiltä rahaa ole välttämättä jäänyt. 
Valokuvista päätellen monien päiväkotien pihat ovat keväisin ja syksyisin lähinnä 
liejua”, kertoo Kotivinkin päätoimittaja Anneli Myller.  

 
Leikkimökkien pystytys tapahtuu talkoilla. Näin vanhemmilla on mahdollisuus 
tutustua lastensa ystäviin ja näiden perheisiin ja samalla he pääsevät auttamaan 
päiväkodin kehittämisessä hyvin konkreettisella tavalla.  
Kotivinkki tuo hyvää mieltä -leikkimökkikampanja jatkuu vielä siten, että lähetetyistä 
töistä kootaan kaikille avoin näyttely syksyllä.  
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